

Fit & Sund Skanderborg ApS

**Grønlandsvej 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 94 32 62

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2019

Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fit & Sund Skanderborg ApS
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 94 32 62
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Hans Henriksen, formand
Lene Lysemose Hansen
Michael Christensen
Tina Lindholdt Andersen

Direktion

Michael Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Bestyrelsen er opmærksom på selskabslovens §119 vedr. tab selskabskapital og forventer, at selskabet i 2017/18 vil opnå et tilfredsstillende overskud.

Der henvises i øvrigt til oplysninger herom i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 339.488, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.028.697.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Der forventes et væsentligt forbedret resultat for det kommende år, baseret på nuværende medlemsantal.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.174.224	1.480.153
Personaleomkostninger	2	<u>(1.288.248)</u>	<u>(1.282.081)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(114.024)	198.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(138.184)</u>	<u>(138.184)</u>
Resultat før finansielle poster		(252.208)	59.888
Finansielle omkostninger		<u>(87.280)</u>	<u>(88.455)</u>
Resultat før skat		(339.488)	(28.567)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(339.488)</u>	<u>(28.567)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(339.488)</u>	<u>(28.567)</u>
		<u>(339.488)</u>	<u>(28.567)</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.243	428.427
Materielle anlægsaktiver	3	<u>290.243</u>	<u>428.427</u>
Deposita		383.922	323.922
Finansielle anlægsaktiver		<u>383.922</u>	<u>323.922</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>674.165</u>	<u>752.349</u>
Råvarer og hjælpematerialer		12.608	36.572
Varebeholdninger		<u>12.608</u>	<u>36.572</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.346	6.480
Andre tilgodehavender		114.398	73.187
Tilgodehavender		<u>144.744</u>	<u>79.667</u>
Likvide beholdninger		<u>1.052</u>	<u>1.183</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>158.404</u>	<u>117.422</u>
Aktiver i alt		<u>832.569</u>	<u>869.771</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(1.078.697)	(739.209)
Egenkapital		(1.028.697)	(689.209)
Leasingforpligtelser		0	108.839
Deposita		34.473	22.998
Langfristede gældsforpligtelser		34.473	131.837
Kreditinstitutter		889.234	1.018.954
Leasingforpligtelser		102.160	91.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.676	96.840
Anden gæld		669.723	220.158
Kortfristede gældsforpligtelser		1.826.793	1.427.143
Gældsforpligtelser i alt		1.861.266	1.558.980
Passiver i alt		832.569	869.771
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	(739.209)	(689.209)
Årets resultat	0	(339.488)	(339.488)
Egenkapital 30. september 2018	50.000	(1.078.697)	(1.028.697)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring på, at de vil indskyde den fornødne likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder.

Der forventes et væsentligt forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.236.079	1.215.451
Pensioner	20.893	0
Andre omkostninger til social sikring	24.568	20.603
Andre personaleomkostninger	6.708	46.027
	<u>1.288.248</u>	<u>1.282.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017	<u>690.918</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>690.918</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	262.491
Årets afskrivninger	<u>138.184</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>400.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>290.243</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	510.228	518.568
Mellem 1 og 5 år	<u>1.103.548</u>	<u>1.103.548</u>
	<u>1.613.776</u>	<u>1.622.116</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som er uopsigelig frem til den 01.01.2021. Den årlige forpligtelse udgør 1.042.824 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet virksomhedspant for i alt 500 t.kr. i driftsmidler og andre hjælpstoffer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2018 udgør t.kr. 645.